БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«01» июня 2012 № 60                                                                          г. Белокуриха

	Об отклонении решения об исполнении бюджета муниципального образования город Белокуриха за 2011 год

На основании заключения контрольно-счетной палаты г. Белокурихи от 28.04.2012 г, в соответствии со ст.264.5 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования город Белокуриха Алтайского края

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отклонить решение об исполнении бюджета муниципального образования город Белокуриха за 2011 год.
2. Направить проект решения «О принятии отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Белокуриха за 2011 год» главе администрации  города для устранения фактов недостоверного и неполного отражения данных, изложенных в заключение контрольно-счетной палаты.

3. Главе администрации города повторно представить доработанный проект решения в срок, не превышающий один месяц.
Глава города                                                                                С.К. Криворученко